

معافیت شرکت‌های تولیدکننده نرم افزار از مالیات

بخشنامه معافیت مالیاتی شرکت‌های تولیدکننده نرم افزار دارای پروانه بهره برداری تا پایان سال ۱۴۰۰ از سوی رئیس سازمان امور مالیاتی کشور جهت اجرا به ادارات کل امور مالیاتی ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، بخشنامه ابلاغی داود منظور به استناد تبصره (۱) ماده (۲) آیین نامه اجرایی ماده (۱۳۲) اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم موضوع ماده (۳۱) قانون رفغ موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور با موضوع «معافیت مالیاتی شرکت تولیدکننده نرم افزار دارای پروانه بهره برداری» جهت اجرا به ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ شده است. طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، جهت اجرای این حکم قانونی، فهرست کل شرکت های دارای پروانه بهره برداری به همراه محصولات موضوع پروانه بهره برداری و همچنین فهرست تغییرات در پروانه بهره برداری قبلی و یا صدور پروانه بهره برداری جدید نسبت به سال ۱۳۹۹ به همراه محصولات موضوع پروانه بهره برداری که هر دو به تایید وزارت صنعت، معدن و تجارت رسیده، به تفکیک ارائه شده است.

انرژی

نیاز پارس جنوبی به تکنولوژی اروپایی

معاون اسبق عملیات شرکت ملی گاز ایران گفت: برای پارس جنوبی واقعا به تکنولوژی غربی نیاز داریم، همه صحبت‌هایی که می‌شود که ما نیاز نداریم مبانی علمی و فنی ندارد.

«عبدالحسین ثمری‌میبدی» در گفت‌وگو با ایلنا، درباره پتانسیل‌های ایران برای ورود به بازار گاز اروپا اظهار داشت: در رابطه با صادرات گاز به طور کلی و به طور خاص اروپا مهم این است که در سیاست کلی نظام این اولویت وجود داشته باشد، صادرات مزلواتی دارد که در دوره‌های مختلف آن طور که باید بیشتر آن را فراهم نکرديم در حالی که گاز ما به ترکیه رسیده، براهتی می‌تواند به اروپا هم برسد. ولی مهمترین مسئله مصرف داخل و اولویت‌هایی است که در سال‌های گذشته برای تامین داخلی گاز قائل شدیم و نتیجه این شده که چون گاز به آسانی در اختیار مصرف‌کنندگان داخلی قرار گرفته هیچ‌گونه انگیزه‌ای برای مصرف بهینه نداشتیم، بنابراین اکنون روی بالانس گاز مشکل اساسی داریم.

وی افزود: اگر قرار باشد بحث صادرات در اولویت قرار گیرد باید نظام و دولت‌ها استراتژی جدیدی تنظیم کنند، شرایط منابع گازی ما اینگونه نیست که نتوانیم صادرات گاز داشته باشیم، مخصوصا اکنون که به لحاظ جنگ روسیه و اوکراین، اروپا دچار بحران انرژی شده و براهتی می‌تواند علاقمندی خود را به گاز ایران نشان دهد.

پارس جنوبی از فرصت طلایی قطر بازماند

معاون اسبق عملیات شرکت ملی گاز ایران گفت: به عقیده بنده به عنوان شهروند ایرانی فرصتی که در قطر در زمینه برجام موجود آمد یک فرصت طلایی بود که از طرف‌های برجام بخواهیم همانگونه که به قطر برای تولید و برداشت بیشتر کمک می‌کنند و شرایط این کشور را برای برداشت از میدان پارس جنوبی تسهیل می‌کنند، این همکاری را با ایران هم بابت انتقال تکنولوژی و دانش داشته و با ما هم همکاری کنند تا هم مشکل انرژی خودشان حل شود و ما اینکه ما بتوانیم در یک توازن منطقی از پارس جنوبی برداشت داشته باشیم.

مدیریت کلان انرژی مشکل دارد

وی بیان داشت: نظام باید سیاست‌ها و علاقمندی‌ها را در زمینه اولویت مصرف گاز مشخص و مطابق آن حرکت کند، کشور ما برای مدیریت کلان انرژی مشکل دارد، به همین دلیل شوراهای عالی انرژی را داریم اما هیچ‌وقت و در هیچ یک از دولت‌ها جایگاه خود را پیدا نکرده است، اگر این جایگاه‌ها مشخص شود طبیعتا ما برای صادرات گاز به اروپا و دیگر نقاط شرایط مناسب داریم اما باید بسترها به طور جدی فراهم شود تا این هدف به ثمر برسد. ثمری خاطرنشان کرد: بر اساس شواهدی که در گذشته اتفاق افتاده ترکیه همیشه برای واردات گاز؛ روسیه را چه در بحث قیمت و هر بحث دیگری در برابر ایران قرار داده است و در واقع از این بازی منافع خود را تامین می‌کرده است، نکته اساسی دیگر اینکه روسیه که خود را شریک جمهوری اسلامی می‌داند هیچگاه رفتار صادقانه‌ای با ما نداشته است، بعبارتی در مساهبت صادرات گاز به اروپا و حتی بلوک شرق و پاکستان؛ روسیه همواره به عنوان آلترناتیو با زیرکی خاصی ورود کرده و نگذاشته ما به اهداف‌مان برسیم، روسیه هیچ‌گاه همراه خوبی برای کشور ما بابت صادرات گاز نبوده و منافع خود را به ثمر رسانده و ما از قافله عقب مانده‌ایم.

کمک اروپایی‌ها به قطر برای افزایش برداشت و خسارت به مخازن مشترک معاون اسبق عملیات شرکت ملی گاز ایران درباره برنامه گازی قطر در شرایط کنونی بیان داشت: از نظر عملی‌وقتی میدان هیدروکربوری به تولید می‌رسد مدیریت صیانتی نیاز داره، اما این اتفاق وقتی میدان مشترک است، نمی‌افتد زیرا در میدان مشترک هر طرف سعی می‌کند منافع خود را تامین کند. در مقاطعی گفتگمانی بین ایران و قطر صورت گرفت که مدیریت مشترک اعمال شود اما اجرا نشد، اکنون با توجه به بحران انرژی دنیا کشورهای مصرف‌کننده پیوسته اروپا و حتی آمریکا به قطر کمک می‌کنند برداشت بیشتری داشته باشد تا بتواند خلاهایی که در بازار انرژی ایجاد شده را جبران کند و این به معنای این است که دیگر میدان تولید صیانتی نخواهد داشت، یعنی قطر هم متضرر خواهد شد، زیرا باید اطلاعاتی از میدان داشته باشد که بخشی از آن در سمت ایران است و وقتی این اطلاعات را در دست نداشته باشد نمی‌تواند مدیریت درستی بر میدان حاکم کند.

جهان خودرو

خودروی تسلا

صدرنشین انتخاب خودروهای جدید اروپا

مدل Y تسلا در صدر انتخاب خودروهای جدید در اروپا در ماه سپتامبر قرار گرفت. داده‌های تحقیقات بازار نشان می‌دهد که مدل Y تسلا در ماه گذشته در صدر نیت‌نام خودروهای جدید در اروپا قرار گرفت و نشان می‌دهد که شاسی بلند سایز متوسط از ارزش‌ترین خودروساز جهان به سرعت در حال تبدیل شدن به خودروی منتخب در منطقه است. نتایج بررسی‌ها نشان داد این اولین باری است که خودروی اسپرت تسلا در رتبه‌بندی اروپا پیش‌از است زیرا در ماه گذشته ۲۹ هزار و ۳۶۷ خودروی مدل Y ثبت نام کردند که ۲۲۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشت. مدل Y یکی از موفق‌ترین خودروهای تسلاست که در سال جاری تاکنون ۸۷۹ هزار و ۳۴۶ دستگاه تولید کرده است، در حالی که در کل سال گذشته ۹۰۶ هزار و ۳۲ دستگاه تولید شده است. افزایش فروش تسلا مدل Y نشان‌دهنده تلاش آن برای افزایش تولید در کارخانه خود در برلین آلمان است که در ماه مارس افتتاح شد و اکنون ۲۰۰ خودرو در هفته تولید می‌کند. تسلا در اوایل این ماه هشدار داده بود که چالش‌های لجستیکی احتمالا در کوتاه‌مدت تحویل خودروها را مختل می‌کند. بر اساس گزارش روتینز، خودروی سوپر‌مینی پژو ۲۰۸ در رتبه دوم و داجیا ساندرو رنو در رتبه‌بندی سپتامبر سوم شدند.

ر کوردشکنی توپوتا

توپوتا اعلام کرد که تولید سه‌ماهه ۳۰ درصد افزایش یافته است اما کمبود قطعات همچنان ادامه دارد. به گزارش ایسنا، شرکت توپوتا موتور اعلام کرد تولید جهانی در سه ماهه منتهی به سپتامبر ۳۰ درصد افزایش یافته است اما هشدار داد که کمبود نیمه‌هادی‌ها و سایر قطعاتی که صنعت خودرو را تحت تأثیر قرار داده است، همچنان تولید را در ماه‌های آینده محدود می‌کند. توپوتا در ماه سپتامبر ۸۸۷ هزار و ۷۳۳ دستگاه خودرو در سطح جهان تولید کرد که یک رکورد برای یک ماه و جهش ۷۳ درصدی نسبت به ماه مشابه سال قبل است. یکی از سخنگویان توپوتا هشدار داد که افزایش تولید در ماه سپتامبر را پایدار نمی‌داند. بر اساس محاسبات روتینز، فروش جهانی این شرکت در سه ماهه جولای تا سپتامبر، چهار درصد افزایش یافت. توپوتا در نیمه اول سال تجاری که از آوریل شروع شد، چهار میلیون و ۴۸۱ هزار و ۶۰۰ خودرو در سراسر جهان تولید کرد. این رقم نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشت اما همچنان پنج درصد کمتر از برنامه‌های اولیه خودروساز بود. این بیانیه یک هفته پس از آن اعلام شد که توپوتا اعلام کرد به دلیل کمبود تراشه، بعدد است به هدف تولید ۹.۷ میلیون خودروی خود در سال مالی اتمسال دست یابد اما پیش‌بینی جدیدی ارائه نکرد. سیجی سوگیورا، تحلیلگر ارشد مؤسسه تحقیقاتی توکای توکیوگفت: اگرچه توپوتا اخیراً اعلام کرد که احتمال بازگری نزولی در هدف ۹.۷ میلیونی وجود دارد اما سطح تولید خود در مقایسه با سال قبل در حال افزایش است.

بررسی سایت‌های فروش تجهیزات استارلینک و صحبت با برخی فروشندگان نشان می‌دهد قیمت این تجهیزات که به صورت قاچاق، بیش‌تر از بانه به کشور وارد شده ۲۰ تا ۶۰ میلیون تومان است و این در حالی است که هنوز هیچ مرجع رسمی کارکرد این تجهیزات در ایران را تایید نکرده است. به گزارش ایسنا، برخی از کانال‌های تلگرامی و صفحات اینستاگرام شروع به تبلیغ فروش تجهیزات استارلینک کرده‌اند. فروشندگان قیمت‌های مختلف بین ۵۰۰ تا ۱۵۰۰ دلار، معادل ۲۰ تا ۶۰ میلیون تومان را برای این تجهیزات مطرح می‌کنند.

عدم‌ای از فروشندگان می‌گویند در منزل مبلغ ۱۰ دریافت خواهند کرد، اما برخی دیگر بیعانه حدود ۱۰ میلیون تومانی درخواست می‌کنند. یکی از فروشندگان در پاسخ به اینکه آیا برای اتصال به اینترنت باید هزینه ماهانه پرداخت شود؟ می‌گوید: «نه. کل هزینه همین ابتدا پرداخت می‌شود. فعلا اعلام شده استفاده از این اینترنت رایگان است و تا زمانی که اعلام کنند شرایط همین است.» اما صحبت‌های فروشندگان متناقض است. برای مثال فروشنده دیگری می‌گوید که خریداران باید ماهانه ۱۰۰ دلار هزینه شارژ پرداخت کنند. همچنین طبق گفته فروشنندگان، هر تجهیزات برای فعالی قبلی به اندازه یک استاندارد فوتبال اینترنت تامین می‌کند.

یکی از فروشندگان در پاسخ به اینکه اگر بعدا تجهیزات به مشکل بخورد چه کسی مسئول است؟ نصب‌کننده تجهیزات را معرفی کرده و می‌گوید: «این فرد همواره برای پاسخ دهی و تعمیرات در دسترس خواهد بود.» البته مشخص است که تضمینی برای این ادعا وجود ندارد.

او همچنین در پاسخ به اینکه چه تضمینی برای فعال بودن این تجهیزات در ایران وجود دارد؟ گفت که بعد از پرداخت بیعانه، نصب در محل نصب حاضر می‌شود، اما

اگر تجهیزات کار نکرد، پول را پس می‌دهد و تجهیزات را می‌برد. به گفته خود فروشنندگان، تجهیزات استارلینک بیشتر از شهر بانه وارد می‌شود. البته به نظر می‌رسد با توجه به قاچاق بودن کالا و همچنین ناشناخته بودن آن، امکان سوء استفاده‌های فراوانی در این زمینه وجود دارد.

معیار، سود است

در این رابطه، حمید حسینی، عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مرزی وجود دارد که برخی کالاها از آن ترانزیت شده، به عراق برده می‌شود، در ۱۰ کیلومتری مرز پیاده و دوباره به صورت کولبری به ایران وارد می‌شود. این کالاها عمدتا لوازم الکترونیک، موبایل، لوازم خانگی، لوازم آرایشی،



پوشاک و سایر کالاهایی هستند که بازار دارند؛ بنابراین هیچ چیزی بعید نیست و ترانزیت هم از ایران سخت نیست. به گفته وی عمده کالاها ابتدا وارد بندرعباس می‌شود، بعد به صورت ترانزیت به اقلیم کردستان می‌رود و دوباره به صورت کولبری به ایران برمی‌گردد. در حال حاضر در بانه پاساژهای شبک ساخته شده و انواع لوازم خانگی و سایر کالاها در آن‌ها فروخته می‌شود. تجهیزات استارلینک هم اگر بازار جذابی داشته باشد، وارد می‌شود، چرا که معیار افراد فعال در این حوزه منافع و سود است.

عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با این که دولت باید درایت کند و فیلترینگ اینترنت را بردارت تا مردم به مسیری وارد نشوند که دیگر قابل کنترل نباشد، تصریح کرد: این تجهیزات هم ممکن است ابتدا گران باشد، اما در آینده ارزان‌تر می‌شود و هیچ کنترلی روی آن نخواهد بود. حسینی در پاسخ به اینکه آیا احتمال کلاهبرداری در فروش تجهیزات استارلینک وجود دارد؟ گفت: معمولا شاهد این قبیل اتفاق‌ها هستیم، اما مردم این ریسک را پذیرفته‌اند.

وضعیت مبهم تجهیزات استارلینک در ایران

اینترنت ماهواره‌ای بیشتر در مواردی به کار می‌رود که

تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای بین ۲۰ تا ۶۰ میلیون تومان فروخته می‌شود

وضعیت مبهم استارلینک در ایران



دسترسی معمولی به اینترنت (کابلی، فیبرنوری، دایال‌آب و بی‌سیم) امکان‌پذیر نیست یا از کیفیت پایینی برخوردار است. در تعریف این نوع از اینترنت باید گفت امواج از طریق ماهواره ارسال می‌شود و کاربر برای دریافت آن باید از تجهیزات مخصوص آن یعنی دیش و دریافت‌کننده امواج استفاده کند. اگر این نوع از اینترنت فراگیر شود احتمال تولید تجهیزات آن با قیمت کمتر هم ممکن خواهد بود یا حتی سیم کارت‌هایی مانند آنچه در تلفن ماهواره‌ای استفاده می‌شود تولید می‌شود اما هنوز برای رسیدن به این مراحل زود است.

اولیل همراه برخی از کارشناسان هشدار دادند که استفاده از اینترنت ماهواره ای نیازمند زیرساخت‌هایی در داخل کشور است و به این زودی‌ها خبری از اینترنت ماهواره‌ای نخواهد شد. همچنین به گفته آن‌ها فایل‌ها و اپلیکیشن‌هایی در فضای مجازی منتشر شده که به کاربران وعده دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای و استارلینک را می‌دهند، بی‌استفاده و البته خطرناک هستند.

عیسی زارع پور هم اخیرا گفته بود که اگر کشورهای دیگر بخواهند خدمات استارلینک به ایران بدهند، باید ضوابط ایران را رعایت کنند و بعدا است به این زودی اینترنت ماهواره‌ای استارلینک در ایران فعال شود.

مردم سالاری

پس از این اظهارات، اخبار عجیبی در فضای مجازی به نقل از ایلان ماسک خطاب به وزیر ارتباطات منتشر شد که رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در واکنش به این تئویت منتسب به ایلان ماسک مبنی بر خطاب قراردادن عیسی زارع پور، آن را جعلی دانست و نوشت: فیک نیورسازان مشغول کارند. استارلینک توسط شرکت اسپیس ایکس اداره می‌شود و طبق اطلاعات مندرج بروی مسایت رسمی‌این شرکت، اکنون ۴۰ کشور را تحت پوشش خدمات خود قرار داده است و راهدانزای سرویس تلفن همراه جهانی پس از سال ۲۰۲۳ را هم هدف‌گذاری کرده است. در صفحه نقشه وب سایت استارلینک، مناطق تحت پوشش خدمات اینترنت ماهواره‌ای استارلینک در جهان با سه رنگ مختلف برای مناطق تحت پوشش، مناطقی که در لیست انتظار هستند و مناطقی که به زودی به استارلینک دسترسی خواهند داشت، نشان داده می‌شود اما طبق این اطلاعات، چندین کشور از جمله ایران و چین شامل مناطق تحت پوشش نیستند.

اکنون داخل سایت اسپیس ایکس و در صفحه مربوط به سفارش استارلینک، برای بخش خانگی، هنگامی که نام محله‌ای را مثلا در تهران وارد می‌کنیم، با این پیام روبرو می‌شویم که استارلینک هنوز در محدوده شما به دلیل عدم دریافت تاییدیه رگولاتوری، موجود نیست و با دریافت مجوز رگولاتوری، محدوده مورد پوشش ما گسترش پیدا خواهد کرد، بنابراین لطفا قبال دسترس بودن استارلینک در محدوده زندگی خود را بعدا دوباره بررسی کنید. همین پیام برای سفارش استارلینک برای کاربران تجاری هم تکرار می‌شود.

با این اوصاف، با توجه به راه اقتساد بازار فروش این کالاهای در ایران و همچنین اظهارات دیگر ایلان ماسک مبنی بر فعال شدن اینترنت ماهواره‌ای در ایران، مشخص نیست که آیا واقعا استفاده از تجهیزات در کشور امکان‌پذیر هست یا نه؟ به نظر می‌رسد در خلاء اطلاع رسانی درست در این رابطه و مبادله غیرقانونی، امکان سوء استفاده بیش‌تر خواهد بود.

در همین رابطه مسعود اسدپور، رئیس آزمایشگاه شبکه‌های اجتماعی دانشگاه تهران اخیرا گفته بود که احتمالا فروشندگان این تجهیزات در فضای مجازی با تجهیزات واقعی می‌فروشند یا تبلیغ دروغ می‌کنند. شاید یک سال دیگر اینترنت استارلینک برای تعداد زیادی قابل استفاده باشد، اما ادعای فعلی دروغ است چون برای این موضوعات تبلیغ عمومی‌نمی‌کنند.

بازهم وعده حمایت از کسب و کارهای اینترنتی

خارجی که با تصمیم مراجع امنیتی اعمال شده است، تمام تلاش ما در این ایام، فراهم کردن بستر لازم برای برقراری ارتباطات آحاد مردم و تسهیل کسب‌وکار آنان در فضای مجازی بوده است که تجلی آن ارائه پایدار خدمات توسط پلتفرم‌های ایرانی بوده است، به‌گونه‌ای که خوشبختانه هیچ سرویس داخلی در این مدت قطع یا مختل نشد.

او با بیان اینکه در این مدت تلاش‌های بسیار زیادی برای تقویت و حمایت از پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی بومی‌صورت گرفته است، افزود: سیاست وزارت ارتباطات این است که پلتفرم‌های داخلی به حدی از کیفیت و قابلیت برسند که حتی در صورت باز شدن پلتفرم‌های خارجی، بتوانند با آن‌ها رقابت کنند و توجه کاربران را به خود جلب کنند.

وی با اشاره به بسته حمایتی مصوب شده در کارگروه اقتصاد دیجیتال برای حمایت از سنکوها و کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال کشور افزود، وزارت ارتباطات حامی کسب‌وکارهای اینترنتی است و با پیگیری اینس وزارخانه، یک سبد حمایتی متنوع برای توسعه کسب‌وکارهای اینترنتی به تصویب دولت رسیده است که جزئیات آن به‌زودی اعلام خواهد شد.

وزیر ارتباطات، با اشاره به نگرانی‌ها درباره آسیب دیدن کسب‌وکارهای اینترنتی و آمارهای متناقض از تعداد کسب‌وکارهای آسیب‌دیده، گفت: برای ما حتی یک کسب‌وکار هم که از تصمیمات امنیتی این روزها متأثر شده باشد، مهم است اما رقم‌های مطرح‌شده درباره اثر بستن یک پلتفرم خارجی بسر اقتصاد دیجیتال، کارشناسی نیست و لازم است که نهادهای ذر‌ربط ارزیابی دقیقی از این مسئله ارائه دهند.

به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات-در نشست هم‌اندیشی مدیران کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان‌های سراسر کشور با اشاره به اقدامات انجام‌شده طی یک سال گذشته، اظهار کرد: تمام تلاش ما در یک سال گذشته بر افزایش کیفیت زیرساخت‌های ارتباطی کشور، توسعه دولت هوشمند، شتاب بخشی به توسعه صنعت فضای، هوشمندسازی شبکه پستی، تکمیل شبکه ملی اطلاعات و توسعه اقتصاد دیجیتال متمرکز بوده است و در این مسیر توفیقات مهمی کسب شده است که لازم است برای مردم تبیین شوند.

وی به تلاش‌های شبانه‌روزی مدیران و مسئولان وزارت ارتباطات در ایام اخیر اشاره کرد و افزود: با توجه به محدودیت دسترسی به برخی پلتفرم‌های

افزایش مشکلات امنیتی وب‌سایت‌ها به‌دلیل استفاده از فیلتر شکن



وب‌سایت در پایان گفت: باید فضایی فراهم شود تا امکان گزارش راحت این اختلالات مشکلات فراهم باشد و کسانی که مدعی رفع این اختلالات هستند، پیگیری‌های لازم را انجام دهند.

و در برخی ساعات شاهد کاهش سرعت، اختلال و عدم کارکرد هستیم. این مسأله موجب می‌شود، کاربران نتوانند کارهای خیلی ساده را هم انجام دهند.

رئیس کمیسیون خدمات دامنه و فعال نبودند در ۲۹ اکتبر به بالاترین حد یک ماهه رسیدند. البته چنین روندی در اول اکتبر نیز دیده شده است. داده‌های بیشتر نشان می‌دهد که سود خروجی تراکنش خرج نشده (UTXO) در ۲۸ اکتبر به بالاترین سطح یک ماهه بالای ۷۳ درصد رسید و بیانگر این مورد است که قصد دارد از سطوح سپتامبر پیشی بگیرد. داده‌های گلستوند نشان می‌دهد که حرکت بیت‌کوین به سرعت با سود و نه با ضرر انجام می‌شود.

داده‌ها از این نظریه حمایت می‌کنند که تمایل فزاینده‌ای برای مشارکت در کسب سود حتی در میان بسا تجربه‌ترین دارندگان بیت‌کوین، با قیمت‌های فعلی وجود دارد. همچنین معیار شبکه کلیدی بیان می‌کند که چنین فعالیت‌های سودآوری می‌تواند به میزان قابل توجهی افزایش یابد حتی اگر قیمت سال در کیف پول ثابت مانده و فعال نبودند در ۲۹ اکتبر به بالاترین حد یک ماهه رسیدند. البته چنین روندی در اول اکتبر نیز دیده شده است. داده‌های بیشتر نشان می‌دهد که سود خروجی تراکنش خرج نشده (UTXO) در ۲۸ اکتبر به بالاترین سطح یک ماهه بالای ۷۳ درصد رسید و بیانگر این مورد است که قصد دارد از سطوح سپتامبر پیشی بگیرد. داده‌های گلستوند نشان می‌دهد که حرکت بیت‌کوین به سرعت با سود و نه با ضرر انجام می‌شود.
داده‌ها از این نظریه حمایت می‌کنند که تمایل فزاینده‌ای برای مشارکت در کسب سود حتی در میان بسا تجربه‌ترین دارندگان بیت‌کوین، با قیمت‌های فعلی وجود دارد. همچنین معیار شبکه کلیدی بیان می‌کند که چنین فعالیت‌های سودآوری می‌تواند به میزان قابل توجهی افزایش یابد حتی اگر قیمت سال در کیف پول ثابت مانده و فعال نبودند در ۲۹ اکتبر به بالاترین حد یک ماهه رسیدند. البته چنین روندی در اول اکتبر نیز دیده شده است. داده‌های بیشتر نشان می‌دهد که سود خروجی تراکنش خرج نشده (UTXO) در ۲۸ اکتبر به بالاترین سطح یک ماهه بالای ۷۳ درصد رسید و بیانگر این مورد است که قصد دارد از سطوح سپتامبر پیشی بگیرد. داده‌های گلستوند نشان می‌دهد که حرکت بیت‌کوین به سرعت با سود و نه با ضرر انجام می‌شود.
داده‌ها از این نظریه حمایت می‌کنند که تمایل فزاینده‌ای برای مشارکت در کسب سود حتی در میان بسا تجربه‌ترین دارندگان بیت‌کوین، با قیمت‌های فعلی وجود دارد. همچنین معیار شبکه کلیدی بیان می‌کند که چنین فعالیت‌های سودآوری می‌تواند به میزان قابل توجهی افزایش یابد حتی اگر قیمت سال در کیف پول ثابت مانده و فعال نبودند در ۲۹ اکتبر به بالاترین حد یک ماهه رسیدند. البته چنین روندی در اول اکتبر نیز دیده شده است. داده‌های بیشتر نشان می‌دهد که سود خروجی تراکنش خرج نشده (UTXO) در ۲۸ اکتبر به بالاترین سطح یک ماهه بالای ۷۳ درصد رسید و بیانگر این مورد است که قصد دارد از سطوح سپتامبر پیشی بگیرد. داده‌های گلستوند نشان می‌دهد که حرکت بیت‌کوین به سرعت با سود و نه با ضرر انجام می‌شود.
داده‌ها از این نظریه حمایت می‌کنند که تمایل فزاینده‌ای برای مشارکت در کسب سود حتی در میان بسا تجربه‌ترین دارندگان بیت‌کوین، با قیمت‌های فعلی وجود دارد. همچنین معیار شبکه کلیدی بیان می‌کند که چنین فعالیت‌های سودآوری می‌تواند به میزان قابل توجهی افزایش یابد حتی اگر قیمت سال در کیف پول ثابت مانده و فعال نبودند در ۲۹ اکتبر به بالاترین حد یک ماهه رسیدند. البته چنین روندی در اول اکتبر نیز دیده شده است. داده‌های بیشتر نشان می‌دهد که سود خروجی تراکنش خرج نشده (UTXO) در ۲۸ اکتبر به بالاترین سطح یک ماهه بالای ۷۳ درصد رسید و بیانگر این مورد است که قصد دارد از سطوح سپتامبر پیشی بگیرد. داده‌های گلستوند نشان می‌دهد که حرکت بیت‌کوین به سرعت با سود و نه با ضرر انجام می‌شود.

بازگشت بیت کوین‌های خفته

لحظه‌ای فقط رشد متوسطی داشته باشد. آخرین خوانش‌های نسبت سود خروجی مصرفی بیت‌کوین (SOPR) نشان می‌دهد که افزایش بیشتر قیمت بیت‌کوین در یک کشور سنتی سودگیر قرار می‌دهد.

سود خروجی مصرفی بیت‌کوین اساساً میزان فروش بیت‌کوین را در سود یا زیان نشان می‌دهد. با نوسان در اطراف یک، این نسبت در طول بازارهای نزولی منفی است و هنگامی که از یک عبور می‌کند در حالی که بالاتر می‌رود، نشان‌دهنده افزایش عرضه است که به نوبه خود می‌تواند بر عملکرد قیمت تأثیر بگذارد.

رنانو شیراکاشی خالق آن در مقدمه‌ای بر این معیار در سال ۲۰۱۹ توضیح داد: «در یک بازار نزولی، همه می‌فروشند یا منتظر نقطه سر‌به‌سر برای فروش هستند.» وقتی SOPR نزدیک یا بیشتر از یک است، دلار است که از ۸۹.۲۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. در حالی که SOPR نزدیک یا بیشتر از یک است، دلار است که از ۸۹.۲۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.



داده‌ها نشان می‌دهند که بیت‌کوین در بالاترین حد ۶ هفته اخیر خود رونق می‌یابد زیرا کسب سود، دوباره در کانون توجه قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا به نقل از کریپتو، داده‌های شرکت تجزیه و تحلیل زنجیره‌ای گلستوند نشان می‌دهد که برخی از قدیمی‌ترین بیت‌کوین‌های